1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對
其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份
內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公告不構成或作為在美國或任何其他司法管轄區要約出售或招攬購買中國海洋石油
有限公司 (「本公司」)或其任何附屬公司證券 (「證券」)的要約。證券在尚未根據一九
三三年美國證券法登記或未獲豁免適用一九三三年美國證券法登記規定的情況下，不
得在美國發售或出售。凡在美國公開發售本公司的任何證券，均須以刊發可從公司獲得
的招債章程之方式進行。該招債章程將載有本公司、其管理層及財務報表之詳盡資料。
本公司正根據本公司於二零一九年九月二十日向美國證券交易委員會遞交的 F-3 表格

(文件編號 333-224357)之貨架登記聲明生效後第一修正案在美國進行本公告所描述之證
券的公開發售。

由於不可於歐洲經濟區進行零售，故並無編製 PRIIPs 重要資訊文件。

 (根據公司條例在香港註冊成立的有限責任公司)

(股票代號：00883)

本金為 1,000,000,000 美元利率為 2.875%於 2029 年到期的擔保票據

本金為 500,000,000 美元利率為 3.300%於 2049 年到期的擔保票據

由本公司提供無條件且不可撤銷的擔保

茲提述本公司於二零一九年九月二十六日刊發的有關 CNOOC Finance (2013) 發售將由

本公司提供擔保的票據的公告（“該公告”）。除非文義另有所指，本公告所使用之

詞彙應具有該等公告所賦予的涵義。

於二零一九年九月二十七日（紐約時間），承銷協議經修訂和重述，以反映（其中包

括）2029年票據的發售價應為本金金額 99.432%（而非 99.440%）加上自二零一九年九

月三十日至發行日期的應計利息（如有）。

除上文所述之外，該公告的資訊並無其他變更。另外，本公司亦將根據《上市規則》

第 13.10B 條進一步刊發海外監管公告以反映本公司向美國證券交易委員會遞交的更新

資訊。

2

承董事會命

中國海洋石油有限公司

武小楠

聯席公司秘書

香港，二零一九年九月二十七日

於本公告刊發日期，董事會由以下成員組成：

執行董事 獨立非執行董事
徐可強 趙崇康

劉遵義

謝孝衍
邱致中

非執行董事

汪東進(副董事長)